GOVERNANÇA DAS CONTRATAÇÕES PÚBLICAS E SUAS FERRAMENTAS, DE 

INTERESSE DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE/CE, em favor do escritório de 

advocacia: WISLLY SANTOS COSTA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, 

CNPJ/MF SOB Nº 64.571.643/0001-78, com valor global de R$ 180.000,00 (cento e oitenta 

mil reais), a ser executado pelo período de 12 (DOZE) MESES, estimados em proposta e 

pesquisa de mercado realizada através de preços executados com outras entidades públicas 

com finalidade afim ao objeto e tabelas oficiais. Assim, nos termos da Lei Federal nº